РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

40-е заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2023                                                                                              № 141
                                                                                                                Экз.__

с.Шаховское

Об утверждении отчета главы администрации
муниципального  образования Шаховское
сельское поселение Павловского района
Ульяновской области о своей деятельности
и деятельности администрации за 2022 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области,  Совет депутатов Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области решил:
     1. Утвердить отчет о работе администрации муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области за 2022  год (прилагается).
     2. Информацию Главы администрации муниципального образования Шаховское  сельское поселение о перспективах развития муниципального образования Шаховское сельское поселение в 2022 году принять к сведению.
    3. Признать работу администрации муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области удовлетворительной.
     4.Настоящее решение подлежит опубликованию.
    5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального  образования
Шаховское сельское поселение
Павловского района Ульяновской области                             А.Н.Лепёнкин